Vozni red nadomestnih prevozov
s

Nadomestna vozila imajo oznako
NADOMESTNI PREVOZ 5

Velia od 15. 7. do 31. 7. 2024

Smer: LIUBLJANA - LITIJA

|ZAGOTOVLJENA POVEZAVA Z VLAKOM NAPREJ: [ZAGOTOVLJENA POVEZAVA Z VLAKOM NAPREJ: | ZAGOTOVLJENA POVEZAVA Z VLAKOM | ZAGOTOVLJENA POVEZAVA Z VLAKOM | ZAGOTOVLJENA POVEZAVA Z VLAKOM NAPREJ:
(LITIJA - ZIDANI MOST - DOBOVA (LITWA NAPREJ: LITIJA - ZIDANI MOST LITIA - ZIDANI MOST - MARIBOR
Nadomestni orevoz BUS BUS | BUS BUS BUS BUS | BUS | BUS | BUS BUS BUS BUS | BUS BUS BUS BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS BUS BUS BUS | BUS | BUS | BUS

Stevilka viaka / zaporedni avtobus 22512 2251/3 | 2251/4 22551 2255/2 2255/3 | 225514 | 2205/1 | 220512 220711 220712 220713 | 220714 222111 222112 222113 | 222114 | 22251 | 222502 | 222911 | 222912 | 22331 | 223312 200211 20022 200213 | 200214 | 22: 2237112
POSTAJA/ OPOMBA 2 2 | 2 2 | 2 2 2 2 | 2 [ 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 2 | 2
LJUBLJANA 04:28 04:48 [ 04:48 06:12 06:35 06:55 | 06:55 | 07:20 [ 07:20 06:52 07:15 07:35] 07:35 13:32 13:55 14:15[ 14:15[ 16:10 [ 16:10 [ 17:20 [ 17:20 [ 19:20 [ 19:20 20:07 20:30 20:53 | 20:53] 21:22 [ 21:22
Livbiana Poie 1 1_[0507 06:31 I 1_[o7:14]07:39] 1 07:11 I 1 [o7:54 13:51 | | [14:34]1629] 1 [17:39] 1 [1939] 1| 20:26 1 [ 21:42[2141] |
Livblana Zaloa 1 1_[05:14 06:38 I I 0746 | 07:18 I 1_[0801 13:58 | | [1441]1636] | [17:46] 1 [1946] 1| 20:33 1 1_[21:19[2148] |
Laze 1 1_[0523 06:47 I I 0755 | o721 I 1_[08:10 14:07 | | [14:50]1645] 1 [17:55] 1 [195] 1| 20:42 1 1_[21:28[2157 [ |
Jewnica 1 1_[0532 06:56 I 1_[o7:39]08:04] 1| 07:36 I 1 [08:19 14:16 | | [14:50]1654] | [18:04] 1 [20:04] 1| 2051 1 1 [21:37[22:06] |
Kresnice 1 1_[0539 07:03 | I 08:A1] | 07:43 I 1_[08:26 14:23 1 I [1506]17:01] 1 [18:41] 1 [20:41] 1 20:58 1 1 [2144[22:43] |
LITUA P 05:13 05:33 | 05:56 07:20 07:20 07:40 | 08:03 | 08:28 | 08:05 08:00 08:00 08:20 | 08:43 14:40 14:40 15:00| 15:23| 17:18 | 16:55 | 18:28 | 18:05 | 20:28 | 20:05 21:15 21:15 21:38 | 22:01 | 22:30 | 22:07
LITIUA o 05:21 07:28 07:28 08:08 08:08 14:48 14:48 21:25 21:25
Smer: LITIJA - LIUBLJANA

Nadomestni prevoz BUS BUS BUS | BUS BUS BUS BUS | BUS | BUS | BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Stevilka viaka | zaoredni avtobus 20011 200112 22501 | 22502 22503 22504 22101 | 221072 | 22641 | 226412 226413 226414 2266/1 226613 226614 222612 227613 227614 223612
POSTAJA | OPOMBA 2 2 2 2 2 6 6 2
LITWA P 06: 06:23 07:31 7:31 14:34 14:34 15:31 15:31 2031 20:31
LITUA 6:28 06:28 6:56 | 07:19 07:36 7:31 :00 | 08:00 | 13:59 | 14:22 14:39 14:3 4:56 | 15:19 15:36 5:3¢ 7:00 | 17:00 | 18:00 | 18:00 20:00 | 20:00 | 19:56 | 20:19 20:36 0:36 22:00
Kresnice 6:45 7: g 5: : :
Jevnica 6:52 7 5
Laze 7:01 7 5
Ljubjana Zalog 7:10 7 5: :
Ljubfana Poie 7:17 7:45 25 5:45 :45
LJUBLJANA P 07:36 07:13 08:04 | 08:04 08:21 08:44 15:24 16:04 16:21 21:04 [ 21:04 21:21 22:45
OPOMBE:
2- Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih -dela prostih dneh v RS
6- Ne vozi ob sobotah
Oznaceni prihodi in odhodi vlakov nals postaje LITIJA
POZOR! Samo ti, i ieni vozni redi ih prevozov imajo i lievanif ia z viakom v smeri Zidani Most / Maribor / Dobova.
Ostali nadomestni prevozi vozijo samo do postaje LITIJA in nimajo nadaljnje povezave z viakom.

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV: LEGENDA:

LJUBLJANA - ploscad zelezniske postaje ob tiru 1 O: odhod

LJUBLJANA POLJE - AP Polje kolodvor - ob podhodu in pokopali$éu P: prihod d. S| ke zel i
LJUBLJANA ZALOG, LITIJA - Zunanja stran ZP Puscica nakazuje smer voznje e
JEVNICA - AP SenoZeti - ob kroznem kroziscu AP: avtobusna postaia ali postajalisce

KRESNICE - avtobusno obracalisce ob posti ZP: Zelezniska postaja ali postajaliste

LAZE - pred mostom na levem brequ reke Save



